РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от "12"  марта 2021 года                                              № 43

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения от 17.11.2020 г. №16  «О создании постоянных комиссий Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения»

В соответствии с п.12 статьи 27 Устава Краснобратского сельского поселения, ст. 12 решения Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения  от 26.09.2020 года №13  «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»,  Совет народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области       р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения от 17.11.2020 №16 «О создании постоянных комиссий Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение  к решению изложить в новой редакции, согласно приложению настоящего решения.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Краснобратского сельского поселения.

Глава Краснобратского
сельского поселения                  		                                 М.Ф. Дейнекин

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению №43 от 12.03.2021 г.
Кранобратского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

1. Комиссия по вопросам жизнеобеспечения населения и  благоустройства территории поселения.

             Пекшев В.И.
         Хвостиков П.И.
         Скирда А.В.

2. Комиссия по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики.

Ярцев М.Е.
Бубличенко М.Г.
Баландин А.Т.

3. Комиссия по вопросам культуры, спорта, туризма и делам молодежи.

Свиридов С.И.
Хвостикова Н.И.
Скозубенко Н.В.